Копия

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2019   № 674
г. Зерноград

О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 29.01.2019 № 51 «Об утверждении перечня земельных участков, планируемых в 2019 году для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей и совместно проживающих с ними, поставленных на учет в целях бесплатного однократного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства по Зерноградскому городскому поселению»
Руководствуясь ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с постановлением Администрации Зерноградского городского поселения от 05.07.2019 № 612 «О внесении изменений в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 23.01.2019 № 38 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») на 2019 год по предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей и совместно проживающих с ними, поставленных на учет в целях однократного бесплатного предоставления в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства по Зерноградскому городскому поселению и обеспечению их необходимой инфраструктурой», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести следующее изменение в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 29.01.2019 № 51 «Об утверждении перечня земельных участков, планируемых в 2019 году для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей и совместно проживающих с ними, поставленных на учет в целях бесплатного однократного предоставления земельного участка в собственность для индивидуального жилищного строительства по Зерноградскому городскому поселению» (далее – Постановление):

1.1.  В п/п 23 приложения 2 к Постановлению адрес земельного участка «Зерноградский район, г. Зерноград, ул. им. Дзержинского, 87 е» заменить на адрес земельного участка «Зерноградский район, г. Зерноград, ул. им. Гайдара, 90».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Администрации Зерноградского городского поселения «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Глава Администрации

         Зерноградского городского поселения                                        А.А. Рачков
Верно: Ведущий специалист Администрации

                                                                                         Зерноградского городского поселения

печать                                     /Е.Н. Ефремова/
2